
Pro:
Kopie.
Na vědomi:
Předmět: Potvrzení Kardio FN Motol 2751817 pro Bohemia Medical spol. s r.o.

Od- 02.03.2021 16:46 (Bohemia Medical)" "partner@bohemiamedical.cz" - úterý

Dobrý den,

děkujeme Vám za Vaši objednávku níže, kterou tímto potvrzujeme.

S pozdravem,

zákaznický servis & Nákup
BOHEMIA MEDICAL SJ.O.
PrŮmyslová 7 Business Park, 102 ClO praha 10

\N°vvw,boheníamec]icaLcz

i; 'ái's,im I! e"' ' C-fl
.%Ť'µET

- "" m~mťa, Utm9rň

Sent: Monday, March 1, 2021 3:51 PM
To:
subject: Kardio FN Motol 2751817 pro Bohemia Medical spol. s r.o.

Odběratel:

Fakultní nemocnice v Motole
Odděleni nákupu SZM FN Motol.

v Úvalu 84
150 06 Praha 5 - Motol

IČO: 00064-203
DIČ: CZ00064203

objednávka číslo: 2751817
ID : 369731
Datum : 01.03.2021

Bohemia Medicaľ spol. s r.o.
Průmyslová 1306/7
102 00 praha 10

Dodejte na adresu:
SZM fn Motol
Komunikační uzel -2D

přejímka zboží Po - Čt 6:00 až 18:00, pá 6:00-15:00

-objednáváme u vás:
2129/63 Dětské kardiocentrum - laboratoř ; katetrizace

Název Počet
l BIB katetr balónkový pta 14/35mrrí + 7/25mm /110cm 1 KS

á l ks nubb025 výr.č.: bib11323
2 CP sterít aortálni balonexpandibilní 34mm/8 zigs, l KS

krytý
á l KS NUCvrd.CP8Z34 výr.č.: CCP1086
( 30.06.2017 )

Celkem: 110 718,29

Dodávaný materiál musí být v souladu se zákony 22/1997 Sb. a 268/2014 Sb.
Cena dodávky se řídí smlcuvou nebo poslední cenovou nabídkou.
Faktura musí splňovat všechny náležitosti dané zákonem Č.235/2004 Sb. a
musí být zaslána zároveň se zbožím. Splatnost faktur je 60 dní.
Na dodacím listě i faktuře uvádějte vždy číslo naší objednávky, jinak zboží
nemůže být převzato a faktura vyřízena. Dodávejte pouze celá balení.
Žádáme obratem o zaslání akcepace (potvrzení) této objednávky.
Objednávky v hodnotě nad 50 000 KC bez dph fakturujte až pozveřejnění



v registru smluv ministerstva vnitra ČR v souľadu s § 6 odst.l
zákona 4. 340/20/5 sb, o registru smluv. Není-li dohodnuto jinak,
považujte objednávku nevyřízenou do jednoho měsíce za zrušenou.
Ostatní ujednání se řídí občanským zákoníkem (Č.89/2012 Sb.)


